
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Сб смш ШЫ -гшт.

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 19.08.2015 № 3828 «Об утверждении форм договоров 

на размещение нестационарных торговых объектов»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 19.08,2015 № 3828 

«Об утверждении форм договоров на размещение нестационарных торговых объектов» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.09.2015 № 4325, 

от 22.12.2016 № 5747, от 22.06.2018 № 2413) следующее изменение:

- в пункте 3 слова «Управлению инвестиционной политики, развития малого бизнеса 

и потребительского рынка администрации города Рязани (В.А.Ларин)» заменить словами 

«Управлению экономического развития администрации города Рязани».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


